fornecimento, preços unitários e totais gerais, expressos em reais (R$). 

Oferecemos: 

ITE
M 

DESCRIÇÃO QUAN
T. / 

UNID. 

MARCA/
MODEL

O 

VALOR 
UNITÁRIO  

VALOR 
TOTAL  

02 ANALISADOR HEMATOLOGIA PROKAN PE-

6800 Veterinário 

01 unid Prokan / 
PE6800 

R$ 
28.500,00 
(vinte e oito 
mil e 
quinhentos 
reais) 

R$ 
28.500,00 
(vinte e oito 
mil e 
quinhentos 
reais) 

Sistema totalmente automatizado, robusto, 
seguro, prático e amigável ao meio ambiente 

medição de amostras 

amostras / hora 

sensor de líquido para alarme de baixo reagente 
Queimadura de alta tensão, imersão e 

descarga com monitor em tempo real

[...]

fornecimento, preços unitários e totais gerais, expressos em reais (R$). 

Oferecemos: 

ITE
M 

DESCRIÇÃO QUAN
T. / 

UNID. 

MARCA/
MODEL

O 

VALOR 
UNITÁRIO  

VALOR 
TOTAL  

02 ANALISADOR HEMATOLOGIA PROKAN PE-

6800 Veterinário 

01 unid Prokan / 
PE6800 

R$ 
28.500,00 
(vinte e oito 
mil e 
quinhentos 
reais) 

R$ 
28.500,00 
(vinte e oito 
mil e 
quinhentos 
reais) 

mailto:licitacoes@amamedical.com.br
mailto:licitacoes@amamedical.com.br

Sistema totalmente automatizado, robusto, 
seguro, prático e amigável ao meio ambiente 

medição de amostras 

amostras / hora 

sensor de líquido para alarme de baixo reagente

[...]

Equipamento realiza testes com qualquer marca de 
reagentes e o software tem capacidade para 200 
programações de técnicas (reagentes) diferentes 
simultaneamente; 
Garantia de 12 meses 
MARCA: SINNOWA – MODELO: SX260 
Registro na Anvisa/MS: 81452980003 

Total da Proposta = R$ 70.500,00 (Setenta Mil e Quinhentos Reais) 

PRAZOS: 
PAGAMENTO: Até 30 Dias após entrega definitiva. 
ENTREGA: Até 60 dias após recebimento da ORDEM DE FORNECIMENTO. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias a partir de sua apresentação. 
GARANTIA PRODUTOS: Doze (12) meses. 

a) APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA COMERCIAL À UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ,